
 

Ultrasonic ювиш челаги йўриқномаси 
 
 
 
 
Футболкалар       Кўйлаклар      Либослар     Ички кийимлар    Пайпоқлар 
 
Кичик хажмдаги енгил кийимларга мос келади. Жинси шим каби оғир кийимлардан фойдаланманг!  
 
Ушбу махсулотни ишлатишдан олдин йўриқномани диққат билан ўқинг: 
1. Хавфсизлик нуқтаи назаридан ушбу маҳсулотдан фақат катталар фойдаланиши керак. 
2. Бахтсиз ҳодисалардан сақланиш учун, ювиш пайтида айланадиган ултратовушли двигателга тегманг. 
3. Оғирлиги 1 кг дан ортиқ бўлган кийимларни ювманг. 
4. Компонентларнинг қисқа туташувига йўл қўймаслик учун USB кабелини сув каби суюқликларга 
солманг. 
5. Ювиш тугагандан сўнг, электрни ўчириш учун аввал электрни тармоқдан узинг. 
6. Ювиш учун челак 30 дақиқа ишлагандан сўнг, USB кабелни электрдан ажратиб олинг ва ювишда 
давом этиш учун уни қайта уланг. 
7. Маҳсулотнинг кириш кучланиши доимий токда 5 Вт - 2A дир. Юқори ёки паст кучланиш билан 
зарядловчи адаптердан фойдаланманг (фақат бизнинг адаптеримизни ишлатинг). 
8. Aгар маҳсулот тутун ҳиди, ғайриоддий товуш ёки ҳаддан ташқари қизиб кетиш каби ғалати 
ҳодисаларни намоён қилса, дарҳол ювишни тўхтатинг. 
 
Кўллаш усули: 
1. Қатланадиган челакнинг прототипи 
2. Пақирнинг биринчи қисмини юқорига 
тортинг 
3. Пақирнинг иккинчи қисмини юқорига 
тортинг 
4. Қурилмани ва симни маҳкамланг 
5. Етарли миқдордаги сув қўшинг 
6. 1 кгдан ошмайдиган кичик хажмдаги 
кийимларни солинг 
7. Керакли миқдорда ювиш воситасини 
қўшинг 
8. Кир ювиш машинасини ёқинг 
9. Ювиш тугади / электрдан ўчиринг  
 
Техник хусусиятлари: 
Материаллар сифати: ABS пластик 
Қувват манбаи: USB 
Кириш кучланиши: 5 Вт 
Чиқиш кучланиши: 10 Вт 
Чиқиш қуввати: 6 Ватт 

Шнур узунлиги: 1.5 м 
Диаметр: 31 см 
Баландлиги: 24 см 
 
Ишлаб чиқарувчи мамлакат: Хитой 
Юридик манзил: 109341, Тошкент шаҳри, С. Машҳадий кўчаси, 210 уй. 
Телефон: +998781471930 Сайт: hopshop.uz 
 
  



 

Инструкция Стиральное ведро Ultrasonic 
 
 
 
 
                   Футболки    Рубашки     Платья   Нижнее Белье Носки 
 
 
Подходит для небольшой легкой одежды, не используйте тяжелую одежду такую как джинсы! 
 
Внимательно прочтите инструкцию перед использованием этого продукта:  

1. В целях безопасности этим продуктом должны пользоваться только взрослые. 
2. Чтобы избежать несчастных случаев, не касайтесь вращающегося ультразвукового двигателя 

во время стирки. 
3. Не стирайте одежду весом более 1 кг. 
4. Во избежание короткого замыкания компонентов не погружайте USB питание в жидкости, 

например, воду. 
5. После завершения стирки, сначала выньте вилку из розетки, чтобы отключить электричество. 
6. После того, как стиральное ведро проработает 30 минут, отсоедините USB шнур и снова 

подключите его чтобы продолжить стирать. 
7. Входное напряжение продукта составляет 5 Вт постоянного тока - 2 А.  Не используйте 

адаптер для зарядки с более высоким или низким напряжением (используйте только наш 
адаптер). 

8. Немедленно прекратите стирку, если продукт проявляет странные явления такие как запах 
дыма, необычный звук или чрезмерный перегрев. 

 
Способ применения 

1. Прототип складного ведра 

2. Потяните первую часть ведра вверх  

3. Вытяните вторую часть ведра вверх 

4. Закрепите устройство и провод 

5. Добавьте нужное количество воды 

6. Добавьте одежду небольшого размера- до 1 кг. 

7. Налейте необходимое количество жидкости для стирки 

8. Включите стиральную машину 

9. Стирка завершена / отключите питание 

 

Технические характеристики: 

Качество материала: ABS пластик 

Источник питания: USB 

Входное напряжение: 5 Вт 

Выходное напряжение: 10 Вт  

Выходная мощность: 6 Ватт 

Длина шнура: 1.5 м 
Диаметр: 31 см 
Высота: 24 см 

 

Страна производитель: Китай 

Юридический адрес: 109341, город Ташкент, улица С. Машхадий, д. 210.  

Телефон: +998781471930   Сайт: hopshop.uz 
 


